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Nominering av Ungdomsledarpristagare 

Datum: 
 
 

Jag/Vi nominerar: 

 

 

Kontaktuppgifter till den nominerade (adress, telefonnummer): 

 
 

 

För vilket år gäller nomineringen? 

 

 

Motivering till nomineringen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fortsätt att fylla i resterande uppgifter på följande sida! Där finns också mer plats 
om du vill skriva en längre motivering. 

 

 

 



 

 2015-01-28 2 (2) 

 

 

 

 

 

Motivering till nomineringen (forts.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag/Vi som nominerar är (uppge namn, telefonnummer och ev. mejladress): 
 

 

 
 

 

Skicka in din/er nominering till Lekebergs kommun: 
Mejla:  information.lekeberg@lekeberg.se  
(för att mejla nomineringen måste du först spara ner den i din dator) 

Post: Lekebergs kommun, Kultur- och bildningsförvaltningen,  
716 81 Fjugesta  
Lämna in: Information Lekeberg, Kommunhuset, Bangatan 7 i Fjugesta 
 

Nominering kan göras under hela året. Kultur- och bildningsnämnden fattar beslut 
om pristagare under mars/april månad varje år. 
 Dock sätts ett sista nomineringsdatum inför beslut. För uppgift om datum, se 
Lekeberg kommuns hemsida, www.lekeberg.se eller ring nedanstående 
telefonnummer. 
 

Lekebergs kommun, Kultur- och fritidsavdelningen, 0585-487 29 
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	Nominering av Ungdomsledarpristagare
	Datum:

	Datum: 20230928
	JagVi nominerar: Linus Håkansson
	Kontaktuppgifter till den nominerade adress telefonnummer: Västra Hulvik 3122
716 91 FJUGESTA 
070-672 27 75
	För vilket år gäller nomineringen: 2023
	Motivering till nomineringen: Linus har under många år varit ledare i ett av Mullhyttans IFs ungdomslag där alla är välkomna, både killar och tjejer. Han är dessutom ett väldigt brett engagemang i föreningen och är ordförande i ungdomsfotbollen samt ledamot i huvudstyrelsen. Under hösten har han dessutom varit drivande i att starta ett nytt lag för tjejer och killar födda 2018. Årligen håller han ihop Fotbollsskolan i Mullhyttan. Linus är aldrig främmande för att ta på sig nya uppgifter med ett leende och därför är han ovärderlig för både ungdomsfotbollen och Mullhyttans IF som helhet.  

  
	Motivering till nomineringen forts: 
	JagVi som nominerar är uppge namn telefonnummer och ev mejladress: Mats Jonsson 073-2222110 matz.jonsson@outlook.com


